



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2016 № 22-пг

**О внесении изменений в постановление
Губернатора Курской области от 17.07.2006
№ 323 «О финансовой поддержке
общественных организаций ветеранов
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов области»**

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 17.07.2006 № 323 «О финансовой поддержке общественных организаций ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов области» (с последующими изменениями и дополнениями) **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в постановление Губернатора Курской области от 17.07.2006 № 323 «О финансовой поддержке общественных организаций ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 1.1 цифры «2530» и «2277» заменить соответственно цифрами «3530» и «3277»;

в подпункте 1.2 цифры «440» заменить цифрами «503»;

в подпункте 1.3 цифры «1452» заменить цифрами «2056».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов

